mencakup seluruh transaksi Realisasi pada semestear pertama yang dikelola oleh 

Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Setda Provisi Banten yang berasal dari 

Dana APBD Tahun Anggaran 2022.  

Secara keseluruhan Pagu Anggaran Belanja Biro Pemerintahan dan 

Kesejahteraan Rakyat sebesar Rp. 42.934.541.931,- (Empat Puluh Dua Milyar 

Sembilan Ratus Tiga Puluh Empat Juta Lima Ratus Empat Puluh Satu Ribu Sembilan 

Ratus Tiga Puluh Satu Rupiah) dengan Realisasi Anggaran yang terserap pada 

semester pertama sebesar Rp. 7.623.082.016,-. Anggaran belanja tersebut 

teralokasikan untuk Belanja Langsung pada 11 (sebelas) kegiatan. 

BAB II 

INDIKATOR PENCAPAIAN TARGET KINERJA APBD

[...]

dikaitkan dengan sistem pertanggungjawaban yang memperlihatkan hasil dari 

kegiatan. 

Pada Tahun Anggaran 2022 Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat 

Setda Provinsi Banten berdasarkan APBD Tahun Anggaran 2022 mendapatkan 

alokasi anggaran sebesar Rp. 42.934.541.931,- (Empat Puluh Dua Milyar Sembilan 

Ratus Tiga Puluh Empat Juta Lima Ratus Empat Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus 

Tiga Puluh Satu Rupiah). Anggaran dimaksud untuk membiayai 3 (tiga) program 

dan 11 (sebelas) kegiatan, sebagai berikut: 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi; 

2. Program Pemerintahan dan Otonomi Daerah; dan  

3. Program Kesejahteraan Rakyat